

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA004332767



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выдачи /дата поставки		28.01.2021 / 28.01.2021		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата													
1. Furnizor: Поставщик				I.S. DETASAMENTUL DE PAZA PARAMILITARA, SEC.RISCANI Colina Puskin nr.19 bl.1 Cont MD62ML000000022515320082, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Telecomtrans' Chisinau, MOLDM2X332				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС															
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				APA-CANAL CHISINAU S.A., SEC.RISCANI Albisoara nr.38				c.f./ nr.TVA 1003600104867 / ф.к./ код НДС 0600383															
3. Delegație Доверенность				seria серия				număr номер															
4. Documente anexate Прилагаемые документы				Acord adițional nr.1/724 din 08.12.2020 la contractul prestari serv.paza fizica a obiectivelor nr.609 din 19.11.2019																			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Servicii de paza fizica pentru luna ianuarie 2021		serv		1		815889		815889,00		20		163177,80		979066,80									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								815889,00		X		163177,80		979066,80		X		X		X		0,00	

13. Permis eliberarea:
разрешил:

contabil Claudia Brinza
Отпуск

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

contabil Claudia Brinza

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
(transportatorul):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



IS "DETASAMENTUL DE PAZA PARAMILITARA"

Adresa :Chisinau , str Colina Puskin19/1

Telefon: 292474

Banca :BC'Moldindcombank' S.A sucursala "Telecomtrans" Chisinau

Codul IBAN MD62ML000000022515320082

MOLDMD2X332

Cod TVA 0600383

Act

de predare-primire a serviciilor prestate
conform facturii **EAA004332767**

din 28.01 .2021

Noi, subsemnatii, reprezentantul **IS "Detasamentul de Paza Paramilitara"**, cod fiscal 1003600104867, numit in continuare **"Executor"**, pe de o parte si reprezentantul **S.A. "Apa-Canal Chişinău"** cod fiscal 1002600015876 , in continuare **"Beneficiar"** pe de alta parte , au intocmit urmatorul act, privind serviciile prestate conform **contractului nr.609 din 19.11.2019,prelungit prin acordul additional nr.1/724 din 08.12.20** semnat de ambele parti.

Executorul a efectuat si predat, iar **Beneficiarul** a verificat si primeste serviciile:

Nr. d/o	Denumirea lucrarilor(serviciilor)	Unit.masura	Cantitatea	Pret lei	Suma lei
1	Servicii de paza pentru luna ianuarie 2021	serv	1	815889,00	815889,00
			TVA	20 %	163177,80
			Total		979066,80

Valoarea totala a serviciilor prestate: **Noua sute saptezeci si noua mii sasezeci si sase lei 80 bani**

Serviciile au fost prestate calitativ in termenele prevazute de contract

Beneficiarul nu are obiectii in privinta executarii serviciilor

Administrator interimar IS "Detasamentul de Pază Paramilitară"
Trofim Balan

S.A. "Apa-Canal Chişinău"

[Signature]

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

ЕАА004332791



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки			28.01.2021 / 28.01.2021			8. Foaie de parcurs Путевой лист			seria: серия			număr: номер			data: дата																																																								
1. Furnizor: Поставщик						I.S. DETASAMENTUL DE PAZA PARAMILITARA, SEC.RISCANI Colina Puskin nr.19 bl.1 Cont MD62ML000000022515320082, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Telecomtrans' Chisinau, MOLDM2X332						c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС																																																											
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель						I.S. DIRECTIA PENTRU EXPLOATAREA IMOBILULUI, SEC.CENTRU Vasile Alecsandri nr.78						c.f./ nr.TVA 1003600104867 / ф.к./ код НДС 0600383																																																											
3. Delegație Доверенность						seria серия						număr номер						data дата																																																					
4. Documente anexate Прилагаемые документы						Contract nr.10-21/LD de achizitionare а serv.de paza din 01.01.2021																																																																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки						6. Punct descărcare Пункт разгрузки						7. Redirijări Переадресовки																																																											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.						10.2 Unitate de măsură Единица измерения						10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг						10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев						10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев						10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %						10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев						10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев						10.9 Altă informație Другая информация						10.10 Tip ambalaj Тип упаковки						10.11 Număr locuri Количество мест						10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн					
Servicii de paza pentru luna ianuarie 2021						serv						1						74000						74000,00						20						14800,00						88800,00																													
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)												74000,00						X						14800,00						88800,00						X						X						X						0,00																	

13. Permis eliberarea: разрешил:			contabil Claudia Brinza Отпуск			Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика		
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись								
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)			contabil Claudia Brinza			Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика		
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись								
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)								
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись								
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)								
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись								
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: покупатель/получатель			director MARIN POPESCU			Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя		
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись								

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA004939789



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки			29.03.2021 / 29.03.2021		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата																																				
1. Furnizor: Поставщик					I.S. DETASAMENTUL DE PAZA PARAMILITARA, SEC.RISCANI Colina Puskin nr.19 bl.1 Cont MD62ML000000022515320082, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Telecomtrans' Chisinau, MOLMDMD2X332					c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС																																					
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель					I.S. DIRECTIA PENTRU EXPLOATAREA IMOBILULUI, SEC.CENTRU Vasile Alecsandri nr.78					c.f./ nr.TVA 1003600104867 / ф.к./ код НДС 0600383																																					
3. Delegație seria Доверенность серия					număr номер					data дата																																					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					Contract nr.10-21/LD de achiziționare a serv.paza din 01.01.2021																																										
5. Punct încărcare Пункт погрузки					6. Punct descărcare Пункт разгрузки					7. Redirijări Переадресовки																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.</th> <th>10.2 Unitate de măsură Единица измерения</th> <th>10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг</th> <th>10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев</th> <th>10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев</th> <th>10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %</th> <th>10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев</th> <th>10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев</th> <th>10.9 Altă informație Другая информация</th> <th>10.10 Tip ambalaj Тип упаковки</th> <th>10.11 Număr locuri Количество мест</th> <th>10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Servicii de paza pentru luna martie 2021</td> <td>serv</td> <td>1</td> <td>74000</td> <td>74000,00</td> <td>20</td> <td>14800,00</td> <td>88800,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</td> <td>74000,00</td> <td>X</td> <td>14800,00</td> <td>88800,00</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>												10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	Servicii de paza pentru luna martie 2021	serv	1	74000	74000,00	20	14800,00	88800,00					12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				74000,00	X	14800,00	88800,00	X	X	X	0,00
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн																																				
Servicii de paza pentru luna martie 2021	serv	1	74000	74000,00	20	14800,00	88800,00																																								
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				74000,00	X	14800,00	88800,00	X	X	X	0,00																																				

13. Permis eliberarea: Отпуск		contabil Claudia Brinza		Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		contabil Claudia Brinza		Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика	
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		director MARIN POPESCU		Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя	
		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA004332766



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		28.01.2021 / 28.01.2021		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата															
1. Furnizor: Поставщик				I.S. DETASAMENTUL DE PAZA PARAMILITARA, SEC.RISCANI Colina Puskin nr.19 bl.1 Cont MD62ML000000022515320082, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Telecomtrans' Chisinau, MOLDM2X332				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС																	
2. Cumpărător/beneficiar: Популять/получатель				CASA NATIONALA DE ASIGURARI SOCIALE A REPUBLICII MOLDOVA, SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.3				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС																	
3. Delegație Доверенность				seria / număr / data / delegatul серия / номер / дата / делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки																	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.				10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Servicii de paza fizica pentru luna ianuarie 2021				serv		1		108216,67		108216,67		20		21643,33		129860,00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								108216,67		X		21643,33		129860,00		X		X		X		0,00			

13. Permis eliberarea: contabil Claudia Brinza

Отпуск

разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil Claudia Brinza

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) популять/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

IS "DETASAMENTUL DE PAZA PARAMILITARA"

Adresa :Chisinau , str Colina Puskin19/1

Telefon: 292474

Banca :BC'Moldindcombank' S.A sucursala "Telecomtrans" Chisinau

Codul IBAN MD62ML000000022515320082

Codul bancii MOLDMD2X332

Cod TVA 0600383

Act

de predare-primire a serviciilor prestate

din 28.01.2021

Noi, subsemnatii, reprezentantul **IS "Detasamentul de Paza Paramilitara", cod fiscal 1003600104867**, numit in continuare "Executor", pe de o parte si reprezentantul **Casa Nationala de Asigurari Sociale a RM cod fiscal 1004600030235**, in continuare "Beneficiar" pe de alta parte , au intocmit urmatorul act, privind serviciile prestate conform **contractului nr.129-01/20 din 30.01.2020** semnat de ambele parti.

Executorul a efectuat si predat, iar **Beneficiarul** a verificat si primeste serviciile:

Nr. d/o	Denumirea lucrarilor(serviciilor)	Unit.masura	Cantitatea	Pret lei	Suma lei
1	Servicii de paza pentru luna ianuarie 2021	serv	1	108216,67	108216,67
			TVA	20 %	21643,33
			Total		129860,00

Valoarea totala a serviciilor prestate: Una suta douazeci si noua mii opt sute saizeci lei 00 bani

Serviciile au fost prestate calitativ in termenele prevazute de contract

Beneficiarul nu are obiectii in privinta executarii serviciilor

A prestat serviciile

ÎS "Detasamentul de Paza Paramilitara"

Administrator interimar T.Balan



A primit serviciile

Casa Nationala de Asigurari Sociale a RM

sef directia (functia) **[Signature]** (semnatura) **[Name]** (numele prenumele)



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA004939786



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		29.03.2021 / 29.03.2021		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата																																					
1. Furnizor: Поставщик				I.S. DETASAMENTUL DE PAZA PARAMILITARA, SEC.RISCANI Colina Puskin nr.19 bl.1 Cont MD62ML000000022515320082, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Telecomtrans' Chisinau, MOLDM2X332				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС																																							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42				c.f./ nr.TVA 1003600104867 / ф.к./ код НДС 0600383																																							
3. Delegație Доверенность				seria серия				număr номер																																							
4. Documente anexate Прилагаемые документы				Contract nr.318 de achiziționare a serviciilor din 22.02.2021																																											
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифаре al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.</th> <th>10.2 Unitate de măsură Единица измерения</th> <th>10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг</th> <th>10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев</th> <th>10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев</th> <th>10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %</th> <th>10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев</th> <th>10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев</th> <th>10.9 Altă informație Другая информация</th> <th>10.10 Tip ambalaj Тип упаковки</th> <th>10.11 Număr locuri Количество мест</th> <th>10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Servicii de paza fizica pentru luna martie 2021</td> <td>serv</td> <td>1</td> <td>138190</td> <td>138190,00</td> <td>20</td> <td>27638,00</td> <td>165828,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</td> <td>138190,00</td> <td>X</td> <td>27638,00</td> <td>165828,00</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>												10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифаре al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	Servicii de paza fizica pentru luna martie 2021	serv	1	138190	138190,00	20	27638,00	165828,00					12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				138190,00	X	27638,00	165828,00	X	X	X	0,00
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифаре al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны																																				
Servicii de paza fizica pentru luna martie 2021	serv	1	138190	138190,00	20	27638,00	165828,00																																								
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				138190,00	X	27638,00	165828,00	X	X	X	0,00																																				

13. Permis eliberarea:
Отпуск

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

contabil Claudia Brinza

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



IS "DETASAMENTUL DE PAZA PARAMILITARA"

Adresa :Chisinau , str Colina Puskin19/1

Telefon: 292474

Banca :BC'Moldindcombank' S.A sucursala "Telecomtrans" Chisinau

Codul IBAN MD62ML000000022515320082

Codul bancii MOLDMD2X332

Cod TVA 0600383

Act

de predare-primire a serviciilor prestate

din 29.03.2021

Noi, subsemnatii, reprezentantul **IS "Detasamentul de Paza Paramilitara"**, cod fiscal **1003600104867**, numit in continuare "**Executor**", pe de o parte si reprezentantul **IP Agentia Servicii Publice** cod fiscal **1002600024700**, in continuare "**Beneficiar**" pe de alta parte, au intocmit urmatorul act, privind serviciile prestate conform **contractului nr.318 din 22.02.2021**, semnat de ambele parti.

Executorul a efectuat si predat, iar **Beneficiarul** a verificat si primeste serviciile:

Nr. d/o	Denumirea lucrarilor(serviciilor)	Unit.masura	Cantitatea	Pret lei	Suma lei
1	Servicii de paza fizică pentru luna martie 2021	lot	8	17273,75	138190,00
			TVA	20 %	27638,00
				Total	165828,00

Valoarea totala a serviciilor prestate: Una suta saizeci si cinci mii opt sute douazeci si opt lei
00 bani

Serviciile au fost prestate calitativ in termenele prevazute de contract

Beneficiarul nu are obiectii in privinta executarii serviciilor

A prestat serviciile

ÎS "Detasamentul de Paza Paramilitara"

Administrator interimar



T.Balan

A primit serviciile

IP Agentia Servicii Publice

(funcția)



(Semnătura) (numele prenumele)